criteris de contractació pública ecològica, dins el marc de la iniciativa "NextGenerationEU”, 
mitjançant el procediment obert simplificat, per tramitació d’urgència, per tal de determinar l’oferta amb 
la millor relació qualitat-preu, amb un pressupost de contractació de tres-cents noranta-un mil vuit-cents 
quaranta-un euros amb tres cèntims (391.841,03 €) (IVA exclòs) i de quatre-cents setanta-quatre mil cent 
vint-i-set euros amb seixanta-cinc cèntims (474.127,65 €) (IVA inclòs). El termini d’execució de les obres 
es preveu que sigui de quatre (4) mesos, a comptar des de la data de la signatura de l'acta de